
UCHWAŁA NR XXIX/199/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art.60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 91 197,00 zł i dokonuje się zmian po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 577 210,00 zł i dokonuje się zmian po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Choczewo na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. Szczegółowy wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Choczewo na 
2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dołącza się załącznik nr 5 do niniejszej uchwały - Plan dochodów z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi Gminy Choczewo w 2025 roku. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów Zakładu Budżetowego - GZGK Gminy Choczewo 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Choczewo na 2025 rok zamyka się wartościami 
ogólnymi, jak niżej: 

1) DOCHODY ogółem - 73 338 033,33 zł. 

-- w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie - 56 599 012,65 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie - 16 739 020,68 zł 

2) WYDATKI ogółem - 79 948 398,75 zł. 

-- w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie - 53 364 257,73 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie - 26 584 141,02 zł 

§ 7. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Choczewo w kwocie 6 610 365,42 zł. Deficyt zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 6 444 220,42zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 166 145,00zł. 

§ 8. Ustala się przychody budżetu Gminy Choczewo w kwocie 7.410.933,42 zł. zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E8E477-1DA0-4241-BE36-F4AB03A7DDD8. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E8E477-1DA0-4241-BE36-F4AB03A7DDD8. Podpisany Strona 2



 

 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Choczewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 560 090,00 11 520,00 571 610,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 450 200,00 11 520,00 461 720,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 11 520,00 11 520,00 

801   Oświata i wychowanie 659 696,40 44 677,00 704 373,40 

 80195  Pozostała działalność 128 750,00 44 677,00 173 427,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 44 677,00 44 677,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 000,00 15 000,00 22 000,00 

 85395  Pozostała działalność 7 000,00 15 000,00 22 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

7 000,00 15 000,00 22 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 256 527,00 20 000,00 3 276 527,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 000,00 20 000,00 80 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem 73 246 836,33 91 197,00 73 338 033,33 

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXIX/199/2025

Rady Gminy Choczewo

z dnia 20 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E8E477-1DA0-4241-BE36-F4AB03A7DDD8. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Choczewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 590 052,00 333 758,00 2 923 810,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 265 975,00 298 758,00 2 564 733,00 

  4260 Zakup energii 149 307,00 -77,00 149 230,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 367 170,00 -1 165,00 366 005,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 300 000,00 300 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 324 077,00 35 000,00 359 077,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 184,00 35 000,00 165 184,00 

750   Administracja publiczna 9 168 182,61 14 400,00 9 182 582,61 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 999 992,61 14 400,00 8 014 392,61 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 144 600,00 14 400,00 159 000,00 

752   Obrona narodowa 1 049 127,17 95 810,00 1 144 937,17 

 75295  Pozostała działalność 1 049 127,17 95 810,00 1 144 937,17 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 532,87 95 810,00 168 342,87 

758   Różne rozliczenia 1 521 838,00 -1 005 510,00 516 328,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 521 838,00 -1 005 510,00 516 328,00 

  4810 Rezerwy 1 108 490,00 -1 005 510,00 102 980,00 

801   Oświata i wychowanie 15 773 664,40 985 177,00 16 758 841,40 

 80101  Szkoły podstawowe 9 063 302,73 839 000,00 9 902 302,73 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 340 238,00 9 000,00 349 238,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 924 061,00 50 000,00 974 061,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 079 567,00 40 000,00 1 119 567,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115 520,00 5 000,00 120 520,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241 656,00 230 000,00 471 656,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 591 879,00 505 000,00 5 096 879,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 851 997,78 11 000,00 862 997,78 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 375,00 3 000,00 109 375,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 546 760,00 8 000,00 554 760,00 

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXIX/199/2025

Rady Gminy Choczewo

z dnia 20 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E8E477-1DA0-4241-BE36-F4AB03A7DDD8. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 80104  Przedszkola 1 663 107,89 11 000,00 1 674 107,89 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 005,00 11 000,00 46 005,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 184 859,00 31 000,00 1 215 859,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 689 294,00 31 000,00 720 294,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

110 604,00 27 000,00 137 604,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 100,00 17 500,00 76 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 300,00 1 500,00 17 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00 300,00 2 700,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 000,00 7 700,00 29 700,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 045 680,00 21 500,00 1 067 180,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 330,00 1 500,00 136 830,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 625 149,00 20 000,00 645 149,00 

 80195  Pozostała działalność 645 122,00 44 677,00 689 799,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 785,00 35 677,00 85 462,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 131 715,00 9 000,00 140 715,00 

851   Ochrona zdrowia 643 305,00 3 100,00 646 405,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 147 160,00 3 100,00 150 260,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 147 160,00 3 100,00 150 260,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 000,00 15 000,00 27 000,00 

 85395  Pozostała działalność 12 000,00 15 000,00 27 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 15 000,00 15 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 188 610,00 11 200,00 199 810,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 109 082,00 11 200,00 120 282,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 850,00 6 800,00 20 650,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 160,00 400,00 4 560,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 53 000,00 4 000,00 57 000,00 

855   Rodzina 10 457 481,37 44 200,00 10 501 681,37 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 149 070,37 44 200,00 3 193 270,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 700,00 21 200,00 70 900,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 83 876,00 16 000,00 99 876,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 980,00 500,00 1 480,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 831 702,00 12 243,00 5 843 945,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 341 048,00 12 243,00 353 291,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E8E477-1DA0-4241-BE36-F4AB03A7DDD8. Podpisany Strona 2



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 790,00 -2 757,00 181 033,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 144 258,00 -5 000,00 139 258,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 494 608,00 61 832,00 9 556 440,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 705 865,00 50 000,00 6 755 865,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

 92195  Pozostała działalność 312 743,00 11 832,00 324 575,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 597,00 2 254,00 89 851,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 111,00 9 778,00 90 889,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 998,00 -200,00 105 798,00 

926   Kultura fizyczna 707 291,00 6 000,00 713 291,00 

 92695  Pozostała działalność 602 211,00 6 000,00 608 211,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 210 863,00 6 000,00 216 863,00 

Razem 79 371 188,75 577 210,00 79 948 398,75 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E8E477-1DA0-4241-BE36-F4AB03A7DDD8. Podpisany Strona 3



 

 

 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Choczewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

752   Obrona narodowa 868 342,87 95 810,00 964 152,87 

 75295  Pozostała działalność 868 342,87 95 810,00 964 152,87 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 532,87 95 810,00 168 342,87 

   Zakupy inwestycyjne związane z ochrona ludności i obroną cywilną 72 532,87 95 810,00 168 342,87 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 865 911,00 20 000,00 1 885 911,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Zakup traktorka ogrodowego dla sołectwa Kopalino 0,00 20 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 844 940,00 49 800,00 6 894 740,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 605 865,00 50 000,00 6 655 865,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Konserwacja i renowacja elewacji kościoła pw. NMP Gwiazdy Morza wraz z  izolacją ścian fundamentowych i remontem dachu w 
Osiekach Lęborskich 

0,00 50 000,00 50 000,00 

 92195  Pozostała działalność 144 075,00 -200,00 143 875,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 038,00 -200,00 105 838,00 

   Montaż klimatyzacji w domu sołeckim w Choczewku 12 000,00 -200,00 11 800,00 

Razem 26 118 531,02 165 610,00 26 284 141,02 

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXIX/199/2025

Rady Gminy Choczewo

z dnia 20 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E8E477-1DA0-4241-BE36-F4AB03A7DDD8. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zmiany w planie przychodów Gminy Choczewo w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 6 758 775,42 486 013,00 7 244 788,42 

Razem 6 924 920,42 486 013,00 7 410 933,42 

 

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XXIX/199/2025

Rady Gminy Choczewo

z dnia 20 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E8E477-1DA0-4241-BE36-F4AB03A7DDD8. Podpisany Strona 1



 

 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Choczewo 

w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 515 702,00 0,00 2 515 702,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 515 702,00 0,00 2 515 702,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 515 702,00 0,00 2 515 702,00 

Razem 2 515 702,00 0,00 2 515 702,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 625 702,00 0,00 2 625 702,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 625 702,00 0,00 2 625 702,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 000,00 0,00 71 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 800,00 0,00 12 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 0,00 1 900,00 

  4190 Nagrody konkursowe 12 540,00 0,00 12 540,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 503 438,00 0,00 2 503 438,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 800,00 0,00 6 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 724,00 0,00 2 724,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00 

Razem 2 625 702,00 0,00 2 625 702,00 

 

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XXIX/199/2025

Rady Gminy Choczewo

z dnia 20 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E8E477-1DA0-4241-BE36-F4AB03A7DDD8. Podpisany Strona 1



Lp. Wyszczególnienie § PLAN

1 2 3

1. -27 105,22 zł

2. DOCHODY OGÓŁEM 5 182 678,46 zł

 Z tego:

a. Dotacje z budżetu 1 187 575,00 zł

b.
Wpływy ze sprzedaży usług, wyrobów i składników 

majątkowych
0830 3 985 103,46 zł

c. Wpływy z różnych opłat 0640 0,00 zł

d. Pozostałe odsetki 0920 10 000,00 zł

e.
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0960 0,00 zł

f. Wpływy z różnych  dochodów 0970

g.

3. RAZEM SUMA  BILANSOWA (Lp.+1+2) 5 155 573,24 zł

4. WYDATKI  OGÓŁEM 5 139 675,00 zł

a. Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 15 000,00 zł

b. Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 0,00 zł

c. Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 450 000,00 zł

d. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 120 000,00 zł

e. Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 310 000,00 zł

ę. Składki na fundusz pracy 4120 44 000,00 zł

f. Wynagrodzenie bezosobowe 4170 230 000,00 zł

g. Materiały i wyposażenie 4210 394 353,50 zł

h. Energia 4260 550 000,00 zł

i. Usługi remontowe 4270 135 000,00 zł

j. Badania profilaktyczne pracowników 4280 2 500,00 zł

k. Usługi pozostałe 4300 460 000,00 zł

l. Opłata za usługi internetowe 4350 0,00 zł

ł.
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
4360 13 300,00 zł

m.
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej
4370 0,00 zł

n. Zakupy usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz, opinii 4390 19 200,00 zł

Opłaty za administrowanie i czynsze 4400 6 500,00 zł

ń. Podróże służbowe 4410 6 500,00 zł

o. Różne opłaty i składki 4430 126 000,00 zł

ó. Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 40 000,00 zł

p. Podatek dochodowy 4460 0,00 zł

r. 4500 500,00 zł

s. Podatek VAT nie podlegający odliczeniu 4530 0,00 zł

Lp. Wyszczególnienie § PLAN

ZESTAWIENIE ZMIAN DO PLANU FINANSOWEGO NA ROK 2025 

Stan środków obrotowych na początek roku

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  XXIX/199/2025

Rady Gminy Choczewo

z dnia 20 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E8E477-1DA0-4241-BE36-F4AB03A7DDD8. Podpisany Strona 1



ś. Pozostałe  odsetki 4580 0,00 zł

t.
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 

podatków i opłat
4570 0,00 zł

u. Odsetki, umorzone należności, kary 4600 0,00 zł

w. Koszty postępowania sądowego 4610 2 000,00 zł

x. Szkolenia pracowników 4700 10 000,00 zł

z. Fundusz emerytur pomostowych 4780 1 600,00 zł

ź.
Wydatki  inwestycyjne samorządowych zakładów 

budżetowych
6070 1 187 575,00 zł

ż.
Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów 

budżetowych
6080 15 646,50 zł

STAN ŚRODKÓW NA KONIEC ROKU (3-4) 15 898,24 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E8E477-1DA0-4241-BE36-F4AB03A7DDD8. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

I. Zmiany wprowadzone w załączniku Nr 1 – Dochody 

1. W rozdziale 75023 zwiększenie dochodów o kwotę 11.520,00 zł środki pozyskane  

z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na kształcenie pracowników 

2. W rozdziale 80195 zwiększenie dochodów o kwotę 44.677,00 zł  z tego:  - 12.177,00 zł 

środki pozyskane od PEJ;   - 32.500,00 zł środki pozyskane od PGE 

3. W rozdziale 85395 zwiększenie dochodów o kwotę 15.000,00 zł środki pozyskane od 

PGE 

4. W rozdziale 90004 zwiększenie dochodów o kwotę 20.000,00 zł środki pozyskane przez 

PGE 

5. Szczegółowy wykaz zmian dochodów budżetu Gminy Choczewo na rok 2025 stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

II. Zmiany wprowadzone w załączniku Nr 2 – Wydatki 

1. W rozdziale 70005 zmniejszenie wydatków bieżących o 1.242,00 zł w sołectwie 

Choczewko oraz zwiększenie o 300.000,00 zł wydatków majątkowych z tytułu objęcia 

udziałów                  w gminnej spółce prawa handlowego 

2. W rozdziale 70007 zwiększenie wydatków o 35.000,00 zł na wykonanie kompleksowej 

usługi montażu centralnego ogrzewania w lokalu mieszkalnym Zwartowo 4/1 

3. W rozdziale 75023 zwiększenie wydatków o 14.400,00 zł na szkolenie pracowników 

urzędu (środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego) 

4. W rozdziale 75295 zwiększenie wydatków o 95.810,00 zł na działania związane z 

ochroną ludności i obroną cywilną - środki pochodzą z rezerwy celowej z zakresu 

zarządzania kryzysowego 

5. W rozdziale 75818 zmniejszenie rezerw o kwotę 1.005.510,00 zł z tego:  - 230.000,00 

zł rezerwa ogólna;  - 679.700,00 zł rezerwa celowana na wynagrodzenia; - 95.810,00 zł 

rezerwa celowa na  realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 

6. W rozdziale 80101 zwiększenie wydatków o 839.000,00 zł z tego: - 230.000,00 zł z 

rezerwy ogólnej;  - 609.000,00 zł z rezerwy celowej na wynagrodzenia  

7. W rozdziale 80103 zwiększenie wydatków o 11.000,00 zł z rezerwy celowej na 

wynagrodzenia 

8. W rozdziale 80104 zwiększenie wydatków o 11.000,00 zł na zakup usług pozostałych 

9. W rozdziale 80113 zwiększenie wydatków o 31.000,00 zł w zakresie dowożenia 

uczniów   do szkół 

10. W rozdziale 80149 zwiększenie wydatków o 27.000,00 zł z rezerwy celowej na 

wynagrodzenia 

11. W rozdziale 80150 zwiększenie wydatków o 21.500,00 zł z rezerwy celowej na 

wynagrodzenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E8E477-1DA0-4241-BE36-F4AB03A7DDD8. Podpisany Strona 1



12. W rozdziale 80195 zwiększenie wydatków o 44.677,00 zł dla ZSP Choczewo na 

działania związane ze sportem i rekreacją (środki pozyskane od PEJ i PGE) 

13. W rozdziale 85149 zwiększenie wydatków o 3.100,00 zł z tytułu wkładu własnego 

wymaganego przy realizacji programu polityki zdrowotnej w obszarze edukacji w 

zakresie osteoporozy i jej wczesnego wykrywania 

14. W rozdziale 85395 zwiększenie wydatków o 15.000,00 zł na realizację projektu 

„Akademia kompetencji rodzicielskich” z przeznaczenie na szkolenia pracowników 

GOPS i pozyskanie materiałów szkoleniowych (środki od PGE) 

15. W rozdziale 85404 zwiększenie wydatków o 11.500,00 zł z rezerwy celowej na 

wynagrodzenia 

16. W rozdziale 85516 zwiększenie wydatków o 44.200,00 zł na utrzymanie 

nowopowstałego Klubu Dziecięcego „Chatka Skrzatka” 

17. W rozdziale 90004 przeniesienia w ramach funduszu sołeckiego oraz zwiększenie     

wydatków o 20.000,00 zł na zadanie „Zakup traktorka ogrodowego dla sołectwa 

Kopalino” (środki od PEJ) 

18. W rozdziale 92120 zwiększenie wydatków majątkowych o 50.000,00 zł z 

przeznaczeniem na konserwację i renowację elewacji kościoła pw. NMP Gwiazdy 

Morza wraz z izolacją ścian fundamentowych i remontem dachu w Osiekach 

Lęborskich 

19. W rozdziale 92195 przesunięcia w ramach funduszu sołeckiego oraz zwiększenie 

wydatków o 8.278,00 zł na zakup kontenera dla sołectwa Ciekocino. 

20. W rozdziale 92695 zwiększenie wydatków o 6.000,00 zł na prace geodezyjne na boisku           

w Zwartówku  - przesunięcia w ramach funduszu sołeckiego. 

21. Szczegółowy wykaz zmian wydatków budżetu Gminy Choczewo na rok 2025 stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Choczewo na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 486 013,00 zł 

do kwoty 7 410 933,42 zł.  

 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Choczewo na rok 2025 nie uległy zmianie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E8E477-1DA0-4241-BE36-F4AB03A7DDD8. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIX/199/2025 
Data dokumentu 2025-11-20 
Organ wydający Rada Gminy Choczewo 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu D5E8E477-1DA0-4241-BE36-F4AB03A7DDD8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-391051450 
Numer seryjny 00C8B475B03501CC2EC491DF3A7AC87AD3A58D 
Osoba podpisująca Marzena Drewa-Kierznikiewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.11.2025 13:17:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E8E477-1DA0-4241-BE36-F4AB03A7DDD8. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XXIX/199/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	podwójne tiret 1 (1) w § 6 pkt 1
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	podwójne tiret 1 (2) w § 6 pkt 2
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2


	§ 7
	tir. 1 (1) w § 7
	tir. 2 (2) w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10


